CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL Nº 2.462/1991

Define  os  crimes contra  o  Estado  Democrático  de  Direito  e  a

Humanidade.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro

que,  na  votação  do  Requerimento  para  Retirada  de  Pauta  do  PL  nº

2.462/1991, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia

04/05/2021, votei NÃO, ao Requerimento.

Sala das Sessões, 04 de Maio de 2021.

Deputado Hugo Leal
PSD - RJ

*C
D2

18
67

69
66

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218676966900